
  

UCHWAŁA NR 0007.709.2024 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Sulechów 

Na podstawie art. 131 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023r., poz. 900, 

1718, 1672, i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowa-

dzonych przez Gminę Sulechów wraz z liczbą punktów oraz dokumentami niezbędnymi do potwierdzania tych 

kryteriów, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania kryteriów, o których 

mowa w § 1, obowiązują również w odniesieniu do rekrutacji prowadzonej w oddziałach przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulechów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 0007.306.2021 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 19 stycznia 2021r. 

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 249). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 stycznia 2024 r.

Poz. 301



Załącznik 

do uchwały Nr 0007.709.2024 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 8 stycznia 2024r. 

Kryteria na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulechów 

Lp. Kryterium Liczba punktów 

Dokumenty niezbędne 

do potwierdzania 

kryteriów 

1. 

Dziecko, którego tylko jeden z rodziców pracuje lub 

uczy się w trybie stacjonarnym 
10 

- zaświadczenie 

z zakładu pracy od 

każdego z rodziców 

- w przypadku 

samozatrudnienia 

oświadczenie osoby 

prowadzącej działalność 

gospodarczą 

- zaświadczenie z uczelni 

zawierające informację  

o stacjonarnym systemie 

studiów 

Dziecko obojga rodziców pracujących lub uczących 

się w trybie stacjonarnym 
20 

Dziecko rodzica samotnie go wychowującego 

i pracującego lub uczącego się w trybie stacjonarnym 
20 

2. 

Wskazywanie miejsca zamieszkania na terenie gminy 

Sulechów w rocznych zeznaniach podatkowych osób 

fizycznych przez jednego z rodziców 

10 

oświadczenie rodzica 

Wskazywanie miejsca zamieszkania na terenie gminy 

Sulechów w rocznych zeznaniach podatkowych osób 

fizycznych przez obojga rodziców 

20 

Wskazywanie miejsca zamieszkania na terenie gminy 

Sulechów w rocznych zeznaniach podatkowych osób 

fizycznych przez jednego rodzica samotnie 

wychowującego dziecko 

20 

3. 

Dziecko posiadające rodzeństwo ubiegające się  

o przyjęcie do tego samego przedszkola lub 

kontynuujące uczęszczanie do tego samego 

przedszkola 

5 

wniosek o przyjęcie do 

przedszkola lub 

deklaracja kontynuacji 

uczęszczania do 

przedszkola rodzeństwa 

dziecka 

4. 

Przedszkole, do którego złożony został wniosek jest 

miejscem pierwszego wyboru 
20 

wniosek o przyjęcie do 

przedszkola 

Przedszkole, do którego złożony został wniosek jest 

miejscem drugiego wyboru 
10 

wniosek o przyjęcie do 

przedszkola 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 301



Przedszkole, do którego złożony został wniosek jest 

miejscem trzeciego wyboru 
5 

wniosek o przyjęcie do 

przedszkola 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 301


		2024-01-22T14:47:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




